
 

БАРАНАВİЦКİ ГАРАДСКİ                      БАРАНОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

  Р А Ш Э Н Н Е                                         Р Е Ш Е Н И Е 
 

 29 июня 2023 г. № 301                 

    г. Баранавічы                                                           г. Барановичи 
 
  
Об установлении числа избирательных округов 
по выборам депутатов Барановичского 
городского Совета депутатов двадцать девятого 
созыва и средней численности избирателей по 
избирательному округу  

 

На основании части четвертой статьи 15, части четырнадцатой статьи 

24 Избирательного кодекса Республики Беларусь, Барановичский 

городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

Установить 37 (тридцать семь) избирательных округов по выборам 

депутатов Барановичского городского Совета депутатов двадцать девятого 

созыва и среднею численность избирателей на избирательный округ 3440 

человек. 
  

Председатель Г.Г.Кособуцкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


